ﬁ?ﬁk’? o

MINISTERO DELEISTRUZIONE,
DELUUNIVERSITA E DELLA RiCERCA

LLS. “FE. Mattei”- CASTROVILLARI

Liceo Scientifico “E. Mattei” - ITCG “Pitagora-Calvosa”
87012 Castrovillari (CS) tel. 0981 1989913-0981 21889 - C.f. 94032120787

Sco!x&aﬁé‘g qn
Ft-ugic:rr‘s-:ﬂn

Scvota Capofila Ambite 06 Calabria - Scuola Polo per la formazione| Castroviﬂari
wanw. liceontattel gov.it - csis@79003@pec. istruzione !l - csis079003@istruzione. it
Prot.n. 3441/ch1 Castrovillari 16/05/2018

All'Albo dell'lstituto

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE AZIENDE/ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA’ FORMATIVA

OGGETTO: Fondi Sfrutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuole, compefenze e ambienti per
Vapprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16f09/2016 “Progetti di inclusione sociale e loffa al disagic nonché per
garantire Fapertura delle scuole oftre 'orario scolastico sopratfutto nefla aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse | - Isruzione —
Fondo Sociale Europeo {FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e
formativa. Azione 10.1.1 ~ Interventi di sostegno aglhi studenti caratterizzali da parficofari fragitita.

Titolo Progetto “Scuola da vivere scuola per crescere” - Codice Progetto: 10.4.1A-FSEPON-CL-2017-96 -
CUP: E54C16000100006

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che aila data odierfia non & pervenuto nessun reclamo avverso alfa gradustoria provvisoria prot.n.3223/c51 dell'8-6-2018
DISPONE

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive riferite ai Moduli:

Modulo: “Imparare Vela....mente”

{ Circolo Velico Lucano | Via Lido 1 75025 POLICORO (MT) | Punti 82

!

Modulo: “Conoscere il parco - Vivere 'ambiente”

[ ACALANDROS Tour | via G.Placco [ 87010 CIVITA (CS) ] Punti 75

La presente graduatoria DEFINITIVA & pubblicata all’albo dell’lstituto in data 16/05/2018.

DIRIGENTE SCOLASTICO

Bruno Barr(-)




